國立屏東科技大學　函

機關地址：912301屏東縣內埔鄉老埤村學府

路1號
傳　　真：08-7740141
聯 絡 人：徐子圭 08-7703202#7538
電子郵件：ukhsu@mail.npust.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年12月3日
發文字號：屏科大機電字第1147000090號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：DM.pdf(請至附件下載區https://npuop.npust.edu.tw/JAppendix/【登入序

號：L00163】)

主旨：檢送本校智慧機電學程中心辦理「2026南台灣AI×ESG無人
機冬令營」營，隊簡章，請惠予公告周知，並轉知貴屬學
校師生、同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭「2026南台灣AI×ESG無人機冬令營」謹訂於2026年

02月02日至02月13日，課程詳細資訊請至2026 AI冬令營
網站(https://sites.google.com/view/aicamps  或
www.aicamp.space)查詢與洽詢報名。

二、招生對象：國中(七年級)學生至高中(十二年級)學生。
三、本團隊精心規劃AI無人機應用營隊，內容豐富多元，結合

本校智慧機電相關系所與專業師資團隊，共同合作開發應
用、創新創客課程，給學員具深度與廣度的完整學習。

四、報名日期：即日起至2026年1月31日截止，名額有限，額
滿為止。

五、上課地點：國立屏東科技大學 (912屏東縣內埔鄉學府路
1號)及大鵬灣風景區。

六、早鳥團報享更多優惠：詳見2026南台灣AI×ESG無人機冬令
營網站頁面說明。

七、檢附營隊課程簡章如附件，敬請協助公告周知並轉知所屬
師生、同仁，至紉公誼。

八、課程洽詢電話與 E m a i l : 0 2 - 7 7 5 6 5 0 5 7 分機 1 0
i n f o @ a i c a m p . s p a c e，報名洽詢，請加官方Lin e
I D : @ 9 6 8 h w c m z。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：桃園市政府教育局、高雄市政府教育局、新北市政府教育局、新竹縣政府教育
局、臺中市政府教育局、花蓮縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、苗栗縣政府
教育處、金門縣政府教育處、南投縣政府教育處、屏東縣政府教育處、連江縣
政府教育處、基隆市政府教育處、雲林縣政府教育處、新竹市政府教育處、嘉
義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、彰化縣政府教育處、臺東縣政府教育
處、澎湖縣政府教育處、全國教師工會總聯合會、全國教育產業總工會、臺北
市學校教育產業工會、新北市才藝教學服務人員職業工會、立志學校財團法人
高雄市立志高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、天主教
聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、高雄市私立義大國際高級
中學、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、中道學校財團法人宜蘭縣中道
高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、天主教崇光學校財
團法人新北市崇光高級中學、天主教聖心學校財團法人新北市聖心女子高級中
學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、光華學校財團法人臺中市光華
高級工業職業學校、臺南市私立港明高級中學、康橋學校財團法人新北市康橋
高級中學、龍騰學校財團法人新北市林口康橋國際高級中等學校

副本：本校智慧機電學士學位學程

第2頁  (共2頁)